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فراخوان اولین جشــنواره عکس و فیلم تهران »لالــه زار« که با هدف معرفــی جاذبه های دیدنی و 
گردشگری تهران است، منتشر شد. اولین جشنواره عکس و فیلم تهران؛ »لاله زار« با همکاری منطقه 
فرهنگی و گردشگری عباس آباد برگزار خواهد شد. معرفی جاذبه های و دیدنی های گردشگری شهر تهران، 
معرفی جاذبه های تاریخی و فرهنگی )آثار باســتانی، معماری سنتی(، معرفی و نمایش زندگی مردم و 
فرهنگ های محلی، معرفی و نمایش جشن ها و مراســم و سنت های محلی، ترویج گردشگری پایدار و 
مسئولیت پذیر، ترویج گردشگری شــهری و مدرن از جمله اهداف این جشنواره است. این جشنواره به 

همت »تهران ایمیجز« ـ استارتاپ تولید محتوا و گشت و گذار در تهران ـ برگزار می شود./ایسنا

فیلم سینمایی »باغ کیانوش« اولین اثر بلند رضا کشاورزحداد با گذشت یک ماه از آغاز اکران با جذب 
حدود ۲50 هزار مخاطب به فروش 10 میلیارد تومانی رسید.

همچنین این فیلم سینمایی مدتی  است اکران سیار خود را در مدارس و شهرهای فاقد سینما آغاز 
کرده و در این بازه زمانی نیز با جذب 33 هزار مخاطب به فروش 700 میلیون تومانی رسیده است.

با اســتقبال مخاطبان و این میزان فروش، »باغ کیانوش« تاکنون رکــورد فروش فیلم نوجوان در 
سینمای ایران را شکست.  این فیلم با شعار »سینما برای همه بچه ها« برای گروه های مختلف مخاطب 

شامل نابینایان، ناشنوایان و... نیز مناسب سازی شده است.

»باغ کیانوش« ۱۰ میلیاردی شدانتشار فراخوان اولین جشنواره عکس و فیلم »لاله زار« 

مراسم هفته بزرگداشت شهدای رسانه ملی )یادبود شهدای 
انقلاب و ترور رسانه ملی( روز گذشته با حضور علی بخشی زاده 
معاون صدا، مدیران و برنامه سازان رادیو و جمعی از خانواده های 

معزز شهدا در ساختمان شهدای رادیو برگزار شد. 
علی بخشی زاده، معاون صدا و آزاده سرافراز در این مراسم با 
یادآوری سخن مقام معظم رهبری که فرموده اند »امروز فضیلت 
زنده نگهداشتن یاد شهدا کمتر از شــهادت نیست« بیان کرد: 
این مراســم برای تقدیر از فضایل، یادآوری و زنده نگه داشتن 
رشادت های شهدای گرانقدر وطن مان است. ما باید قدر خودمان 
را بدانیم که امروز در این مراسم توفیق حضور داشتیم. بی شک 
امروز ما با روزهای دیگر فرق دارد، چرا که در مجلس شهدا توفیق 
ادب داشتیم. امروز قرعه به نام ما خورده، پس قدر این لحظات را 
بدانیم. وی با تاکید بر اینکه شهدا حق به گردن ما دارند، افزود: 
برگزاری مراسم یاد و خاطره شــهدای عالیقدر و ترویج فرهنگ 
ایثار، شهادت  و ایستادگی در برابر ظلم و جور ستمکاران وظیفه 
تک تک ما در رسانه اســت. بخشــی زاده ادامه داد: این روزها 
رسانه های بیگانه در فضای مجازی به دنبال تضعیف ایران هستند. 
ضرورت دارد خطبه ای از امیرالمومنین )ع( را بیان کنم که حضرت 
می فرمایند »در مسیر هدایت، از کمی رهروانش، احساس تنهایی 
و وحشت نکنید«. بیانات ایشان تکلیف را بر همه ما روشن کرد. 
بنابراین از اینکه در مسیر هدایت هستید، نگران نباشید. نگرانی از 
اینکه ایران در صحنه بین الملل چه می شود، نداشته باشید. آینده 

ایران را روشن می بینیم.
بخشی زاده اذعان داشت: هیاهوی استکبار دل ما را نمی لرزاند. 
ما از چیزی نمی ترسیم و تنها نیســتیم. به حق شهدای عزیزی 

که برای پاســداری از مرزها جانفشــانی کردنــد، آینده ایران 
درخشان اســت. در ادامه رزمنده ســال های دفاع مقدس حاج 
احمد ابوالقاســمی، داور برنامه تلویزیونی »محفل« که از 14 تا 
۲0 سالگی در جبهه و جنگ بود، گفت: ان شاالله توفیق داشته 
باشیم همیشــه در این مسیر باشــیم. از دوران نوجوانی فضای 
جبهه و جنگ در ذهن ما پرورش پیدا کرد. مــا در فضایی قرار 
گرفتیم که کمک می کرد با عشق و علاقه به جبهه برویم. همه با 
اختیار کامل بدون آنکه وظیفه ای اعلام شده باشد، پا به جبهه ها 
گذاشتند. همه می دانستند در راهی گام برمی دارند که انتهای آن 
یا شهادت است یا اسارت و جانبازی. همه عشق شان ادای وظیفه 
دینی بود. در حال حاضر هم مدافعان حرم با مظلومیت و رشادت 
دفاع می کنند. وی ادامه داد: بیان خاطرات شیرین جبهه و جنگ 
می تواند راهگشا باشد. در حال حاضر شکاف جدی میان جوانان 
و کسانی که انقلاب کردند و در جبهه و جنگ حضور یافتند، به 
وجود آمده است اما می توان با تبیین چرایی این جنگ این نسل 
را نسبت به آنچه رخ داده، آگاه کرد. اطلاع رسانی نقش عمده ای 
در این زمینه دارد. ابوالقاسمی یاد آور شد: در حال حاضر غصه آن 
روزها را می خورم که قدر رزمندگان را نمی دانستم. امیدوارم آن 
آدم ها تکرار شوند.  در ادامه این مراسم از خانواده معظم شهیدان 
رسانه ملی همچون مهدی رضایی مجد، منوچهر کریمی موید، 
غلامحسین لطفی، سیداحمد سادات، اصغر مالکی قره شیران و 
حسن نجفی  وژده منفرد با حضور مهدی آذرمکان قائم مقام معاون 
صدا و مدیر رادیو ایران، محسن صباغی مدیر امور ایثارگران رسانه 
ملی، امیر بیات مدیر کل مالی و اداری معاونت صدا و محمدحسن 

معطری مشاور معاون صدا در امور ایثارگران تقدیر شد./صباخبر

معاون صدا در مراسم یادمان ۱۷۷ شهید رسانه ملی:

هیاهوی استکبار دل ما را نمی لرزاند


